

CABA HOLDING APS

ÅRSRAPPORT

2014

2. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. maj 2015

Bent Alsø

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CABA Holding ApS
	A. F. Heidemanns Vej 19
	9800 Hjørring
	CVR-nr.: 34 87 97 88
	Stiftet: 7. december 2012
Bestyrelse	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Bent Alsø
	Carsten Wøhlk Lauritsen
Direktion	Bent Alsø
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Nørrebro 15, Box 140
	9800 Hjørring
Pengeinstitut	Danske Bank A/S
	Prinsensgade 11
	9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er erhvervelse af it-licenser mv. samt videresalg heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 13 tkr. er forventet og tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2014 kr.	7/12 2012 - 31/12 2013 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		17.633	-36
DRIFTSRESULTAT		17.633	-36
Andre finansielle omkostninger.....	1	-7	0
RESULTAT FØR SKAT.....		17.626	-36
Skat af årets resultat.....	2	-4.465	8
ÅRETS RESULTAT		13.161	-28
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		13.161	-28
I ALT.....		13.161	-28

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.521	0
Udskudte skatteaktiver		3.441	8
Andre tilgodehavender		0	188
Tilgodehavender		96.962	196
 Likvide beholdninger		 21.124	 8
OMSÆTNINGSAKTIVER		118.086	204
AKTIVER		118.086	204
 PASSIVER			
Anpartskapital		80.000	80
Overført overskud		-15.203	-28
EGENKAPITAL	3	64.797	52
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.790	142
Anden gæld		17.499	10
Kortfristede gældsforpligtelser		53.289	152
GÆLDSFORPLIGTELSE		53.289	152
PASSIVER		118.086	204
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 4		

NOTER

	2014 kr.	7/12 2012 - 31/12 2013 tkr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	7	0	
	7	0	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	4.465	-8	
	4.465	-8	
Egenkapital			3
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2014.....	80.000	-28.364	51.636
Forslag til årets resultatdisponering.....		13.161	13.161
Egenkapital 31. december 2014.....	80.000	-15.203	64.797
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4
Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser.			